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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
znak THiT/P/57/2014 na dostawe : Aparatury medycznej i oprogramowania (zadania 1-6)
Umowa nr POIG.02.03.00-14.111/13 na realizacje¢ projektu: ,,Cyfrowe laboratorium badan
naukowych w hematoonkologii ” w ramach programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
lata 2007-2013,Priorytet 2.Infrastruktura sfery B+R, Dziatanie 2.3.”Inwestycje zwigzane z
rozwojem infrastruktury informatycznej nauki”.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamodwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnyclf’ Warunkéow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Czy dopuszczacie Panstwo zaoferowanie zestawu obiektywow o porownywalnych lub lepszych

parametrach:

a) fluorytowy o powiekszeniu 2,5x 1 diugosel fokalnej 45mm,odlegtos¢ robocza 6,2mm,apertura
numeryczna 0,12,

b) plan apochromatyczny o powigkszeniu 10x i dlugosci fokalnej 45mm,odleglos¢ robocza 2.1 mm,
apertura numeryczna 0,45

¢) plan apochromatyczny o powigkszeniu 20x 1 dlugosci fokalnej 45mm,odleglos¢ robocza 0.55 mn.
apertura numeryczna 0.80

d) plan apochromatyczny o powigkszeniu 40x 1 dlugosci fokalne; 45mm odleglos¢ robocza
0.25mm,apertura numeryczna 0.95,

e) fluorytowy o powiekszeniu 63x 1 dlugosci fokalnej 45mm.odleglosé robocza 0.12 mm. aperturs
numeryczna 0.95,

f) plan apochromatyczny o powigkszeniu 100x 1 dlugosci tokalnej 45mm,odleglosc robocza
0,17mm,apertura numeryczna min.1.40,0lejowy.

Odpowiedz

a) Zamawigjacy wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Apochromat o powigkszeniu 2x,
dtugoscei fokalnej 45mm, minimalnej odleglosci roboczej 6,2mm i aperturze numerycznej min.
NA=0,08 (zgodnie z SIWZ). Proponowany obiektyw fluorytowy nie spetnia parametréw co do
klasy (co najmniej Plan Apochromat - zgodnie z SIWZ).

b) Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie obiektywu Plan Apochromat o powigkszeniu 10x. diugosci
fokalnej 45mm i aperturze numerycznej min. 0,40. Wymaga sig, aby obiektyw posiadal odleglos¢
roboczg min. 3,0mm (zgodnie z STWZ).




Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie obiektywu Plan Apochromat o powickszeniu 20x.
dtugosci fokalnej 45mm i aperturze numerycznej min. 0,75. Wymaga sig. aby obiektyw posiadal
odleglosé robocza min. 0,60mm (zgodnie z SIWZ).

d) Zamawiajacy wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Apochromat o powigkszeniu 40x.
dtugosci fokalnej 45mm. minimalne] odleglosci robocze] min. 0.i8mm 1 apertirze numervernei
min. 0,95, Proponowany obiektyw spelnia minimalne wymagane parametry. Zamawiajacy
dopuszcza zaoferowanie takiego obiektywu (zgodnie z SIWZ).

e) Zamawiajacy wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Apochromat o powigkszeniu 60x,
dhugosci fokalnej 45mm, minimalnej odleglosci roboczej min. 0,15mm i aperturze numerycznej
min. 1,35. Proponowany obiektyw fluorytowy nie spetnia parametrow co do klasy (co najmnie;j
Plan Apochromat ), posiadania imersji olejowej, parametru minimalnej odleglosci roboczej 1
apertury numerycznej (zgodnie z SIWZ).

f) Zamawiajacy wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Apochromat o powigkszeniu 100x z

imersja olejowa, dlugosci fokalne] 45mm, minimalnej odleglosci robocze) min. 0.13mm i

aperturze numerycznej min. 1,40. Proponowany obiektyw spelnia minimalne wymagane

parametry. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie takiego obiektywu (zgodnie z SIWZ).

Pytanie 2
Dotyezy zadania nr 1

Ze wzgledu na zastosowanie dwoch stawek VAT (8123 %) w odniesieniu do urzadzen oferowanych w
ramach pozycji 1 zwracam si¢ z pytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmodyfikowanie tabeli w
punkcic 11 wydzielenie z niej dwoch pozycji:

la.automatyczny skaner szkietek mikroskopowych wraz ze stacja zaladowcza

Ib.wyposazenie automatycznego skanera szkielek mikroskopowych wraz ze stacja vatadowceza
Odpowiedz .

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na rozszerzenie tabeli cenowej w celu podania obowigzujgcych
stawek podatku od towaru i uslug na peszczegolne pozycje

Pytanie 3

Dotvezy wzoru umowy —zalgeznik nr 10

§7 gwarancja pkt.9:Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie czasu przystgpienia do usterki do
maks.48 godzin roboczych?

Pytanie 4

Dotvezy :Zalacznik nr 10 do SIWZ - projekt umowy § 7 pkt. 9. dla pakietu nr 3

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydluzenie czasu przystapienia do usunigcia usterki od daty
zgloszenia telefonicznego potwierdzonego faksem lub droga elektroniczng do maks.48 godzin.
Odpowiedz (dot. pytan 3i4)

Zamawiajacy wyraia zgode na wydluzenie czasu przystapienia do usterki do maks.48 godzin
roboczych.

Pytanie §
Dotyezy wzorn umowy —zalacznik ar 10

§ 7 gwarancja pkt.10:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu na usunigcie usterki do
maksymalnie 5 dni roboczych?

Pytanie 6

Dotyczy :Zalacznik nr 10 do SIWZ - projekt umowy § 7 pkt.10. dla pakietu nr 3

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wydtuzenie czasu na usunigcie usterki do maksimum 72 godzin.
Odpowiedz (dot. pytan 51 6)

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluZenie czasu na usunigcie usterki do maksimum 72 godziny.




Pytanie 7

Dotvezy wzoru umowy —zalacznik nr 10

§8 Postanowienia koncowe pkt. 1, ppkt 1.2.:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na naliczanie kar w
wysokosel 0,2 % wartosci brutto zadania nie przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w dostawie przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy —zalacznik nr 10

§8 Postanowienia koficowe pkt.1,ppkt 1.3.:Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na naliczanic kar w
wysokosci (0,2 % wartosci brutto zadania, nie przedmiotu umowy podlegajacego wymianie. za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w wymianie przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 9
Dotyezy wzoru umowy —zalacznik nr 10

§ 8 Postanowienia koncowe pkt.1 ppkt 1.4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na naliczanie kar w
wysokosci 0,2 % wartosci brutto zadania ,nie przedmiotu umowy za kazdy dzien opdznienia liczac od
terminu na usuniecie usterki?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10 P
Dotycezy wzoru umowy —zalacznik nr 19

§ 8 Postanowienia koncowe pkt.1 ppkt 1.5:Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na : ..Jezeli
opdznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy. a Wykonawca
zobowigzany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 30% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
przedmiotu umowy™?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy —zalacznik nr 11 zadanie nr 5

§ 7Gwarancja pkt.2:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu na usuniecie wszelkich wad
systemu do 5 dni roboczych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dnia 09.12.2014 r. dokonal zmiany i umiescil na stronie¢ Internetowej Zamawiajgcego
www.ihit.waw.pl obowigzujgey wzdér umowy —zalgeznik nr 11.

Zamawiajacy zmienil zapis w § 7 pkt.2 na 7 dni,

Pytanie 12
Dotyezy wzoru umowy —zalgcznik nr 11 zadanie nr 5

§ 8 Gwarancja pkt.1 b: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar za kazdy dzien opdznienia liczac
od uptywu terminu na usunigeie awarii lub nieprawidtowosei do 0,2 % wartosci brutto przedmiotu
umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 13
Dotyezy wzoru umowy —zalacznik nr 11 zadanie nr S

§ 8 Gwarancja pkt. lc:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na obnizenie kary umowne| za odstapienie od
umowy do 30 % wartosci brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14
Dotyvezy Rozdzial V1.4 pkt. 4.6- Oryeinalne prospekty (katalogi) producenta — dla Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg 1 uzna za wystarczajace dofaczenie oryginalnych materialow
informacyjnych producenta w jezyku angielskim oraz materiatow informacyjnych Wykonawey w jezyku
polskim, w ktorym bedg wyszczegdlnione informacje techniczno-uzytkowe potwierdzajgce wszystkie
wymagane parametry wyszczegolnione w SIWZ7(,,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy okreslit wymagania dotyczace oryginalnych materialéw informacyjnych producenta
w SIWZ,Rozdz. V1.4 pkt 4.6, ktéry méwi:

»Oryginalne prospekty (katalogi) producenta oferowanego przedmiotu zamowienia
,potwierdzajace spelnienie wszystkich wymaganych parametréw technicznych (dopuszeza sig
katalogi w jezyku angielskim)( jezeli w prospekcie technicznym brak opisu funkcji lub wartosci
parametru, dopuszcza sie zalqczenie do oferty innych oryginalnych dokumentow producenta (np. czesci
instrukcji obstugi),w ktorych zamawiajgcy bedzie w stanie zweryfikowac zgodnosé opisu funkcji lub
wartosci danego parametru]” 0

Pytanie 15
Dotyczy :Zalgcznik nr 10 do SIWZ - nrojekt umowy, § 8 pkt 1.5. dla pakietu nr 3

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o zamiang zapisu § 8 pkt 1.5. Kary umowne pkt 1 —dla pakictu nr 3
Z:

~Jezeli opoznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstgpic od umowy, a
Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 100 % wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy.”

na:

wezeli opdznienie w dostawie przekroczy 30 dm Zamawiajgey ma prawo odstapi¢ od umowy .a
Wykonawcea zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 10 % wartosci brutto
niezrealizowanej czescei przedmiotu umowy.” (,...."7)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

INFORMACJA'!
Zamawiajacy informuje, Ze w zalaczniku nr 1, zadanie nr 5 parametry graniczne /odcinajgce
poz.11 i 12 nastapila omylka pisarska:

Poz.11

Jest:

dostarczone oprogramowanie moze by¢ zainstalowane na dwoch komputerach (licencja
dwustanowiskowa) i uzywane w danej chwili przez jednego uzytkownika na kazdym komputerze.
Jednoczesne wykorzystywanie Oprogramowania przez wigksza liczbe oséb nie bedzie prowadzone.
Winne byé¢:

dostarczone oprogramowanie bedzie zainstalowane na jednym komputerze (licencja
jednostanowiskowa).Jednoczesne wykorzystywanie Oprogramowania przez wiekszg liczbe osob nie
bedzie prowadzone.



Poz.12

Jest:

2 licencje stanowiskowe
Winno byé:

1 licencja stanowiskowa




